
ТЕРНЇВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXI сесія VIII скликання)

сІРсІд м.Кривий Ріг № о133

Г 1
Про внесення змін до 
рішення районної у  місті ради 
від 22.12.2021 №118 «Про 
створення, реєстрацію юридичної 
особи — управління житлово- 
комунального господарства 
виконавчого комітету Тернівської 
районної у  місті ради та 
затвердження Положення про 
нього»

Керуючись ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті 
рада вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 22.12.2021 №118 «Про створення, 
реєстрацію юридичної особи — управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради та затвердження Положення про 
нього» такі зміни: розділ II «Обов’язки» Положення про управління житлово- 
комунального господарства виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради 
доповнити пунктом 2.31:

«п.2.31. Організовує та забезпечує роботу комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації 
проти України». ч

Голова районної у  місті ради
, /* & . А 11 р °

/ А  У  ^  
0?%  АЗгідно з оригіналом 

завідувач загального ШщцЩВгальН и $
1 і  * І в і д д і л
\ \  Г і ^

А У Т .4

Сергій КУШНІР

Олена Міщук


